
Uchwała Nr XIV/127/2015 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 30 września 2015r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/112/2015 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 26 

sierpnia 2015r. w sprawie rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 

„Star-Wik” Sp. z o.o. w Starogardzie Gdańskim na lata 2016-2018. 

 

Na podstawie art. 18 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

W wymienionej w tytule uchwale zmienia się treść § 4 i nadaje się mu nowe brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

       Starogard Gdański 

 

      Jarosław Czyżewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W uchwale Nr XIII/112/2015 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 26 sierpnia 

2015r. w sprawie rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji „Star-

Wik” Sp. z o.o. w Starogardzie Gdańskim na lata 2016-2018, w §4 tej uchwały jej wejście w 

życie określono – „po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego”.  

Jednakże Wydział Prawny i Nadzoru Wojewody Pomorskiego zakwestionował ten 

tryb, uznając, że uchwała w jego ocenie nie stanowi aktu prawa miejscowego, zatem nie 

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym.  

 W tej sytuacji zasadnym jest wprowadzenie zmiany zawartej w niniejszej uchwale 

poprzez określenie trybu wejścia na – „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 


